
Camping Al Bosco 2025
34073 Grado (GO) – Italia – Tel. 0431 80485 – Fax 0431 81008

internet: www.campingalbosco.it
e.mail: info@campingalbosco.it

TARIFFE PER PERNOTTAMENTO
TARIFE PRO ÜBERNACHTUNG
PRICES PER NIGHT

10.04 – 30.6
01.09 – 05.10

Per persona/Pro Person/Per person                                          €    9,00
Bambini sotto 3 anni/Kinder unter 3 Jahre/
Children under 3 years Gratuiti/Frei/Free
Bambini da 3 a 8 anni/Kinder von 3 bis 8 Jahre/ 
Children from 3 to 8 years €    5,00
Bambini da 9 a 14 anni/Kinder von 9 bis 14 Jahre/ 
Children from 9 to 14 years €    6,50

Piazzola tenda/Zeltplatz/Tent pitch €    12,00

Piazzola minivan/Stellplatz für Minivan/Minivan 
pitch

€    13,00

Piazzola camper e roulotte/Stellplatz für Wohnmobil 
bzw Wohnwagen/Pitch for camper or caravan

€    14,00

Seconda auto/2.Auto/2nd car €    5,00
Visitatore giornaliero a persona
Tageskarte pro Person
Daily tiket per person

€    8,00

Supplemento corrente per camper con aria 
condizionata
Stromzuschlag für Camper mit Klimaanlage
Extra charge electricity for camper with air 
conditioned

€   3,00

BUNGALOW

Bungalow 4 persone – Tipo A €  52,00

MODELLO STANDARD 

Casa Mobile /Mobil Home - 2 persone/Personen/
Persons

€  69,00

Casa mobile/Mobil Home – 4 persone/Personen/
Persons   

€  82,00

Extra aria condizionata a richiesta solo se disponibile
Klimaanlage auf Anfrage (mit Zuschlag)
Extra charge air conditioned on request 

€ 10,00

Casa Mobile /Mobil Home - 4 persone/Personen/
Persons  

  € 115,00

Supplemento 5.a persona/Zuschlag 5.Person/
Extra charge 5.th person da/ab/from 3 anni/Jahre/
years

€  16,00

Supplemento 6.a persona/Zuschlag 6.Person/
Extra charge 6.th person da/ab/from 3 anni/Jahre/
years

€  16,00

EXTRA
Kit stoviglie/Geschirr/Corckery   € 20,00 -  /Kit Biancheria Bettwäsche bzw 
Handtücher  €   3,00 a persona/pro Person/per person

Imposta di soggiorno/Tourist Tax/Kurtaxe  € 0,80.- persona/person/Person 
a notte/per night/pro Nacht (da/from/ab 18 anni)


